
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г.СЕВЕРОМОРСК

ПРИКАЗ

«_/Ф» (то ра4 2 2024г. № 778

О внесении измененийв приказ от 23.12.2022
№1396 «Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций Управления
образования администрации ЗАТО г.Североморск»

В соответствии с Постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от
15.01.2021 г. № 29 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат
на обеспечение функций органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск

и подведомственных им муниципальных казенных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ Управления образования администрации

ЗАТО г. Североморск от 23.12.2022 №1396 «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций Управления образования администрации ЗАТО

г. Североморск»:
1.2. Приложение №1 «Расчет нормативных затрат на обеспечение функций

управления образования администрации ЗАТО г. Североморск» изложить в

новой редакции согласно приложению №1 к настоящему приказу.
2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на

правоотношения, возникшиес 01.01.2024 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

68 Ю.В.Гладских
<“Начальник управл.#7

у ©
УПРАВЛЕНИЕ

№ ОБРАЗОВАНИЯ

\® АПМИНИСТРАЦИИ

“Р\ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК/© /


